
r l

Skoda

g
/z·"j'Lj ' r);j'ŕ

ŠKODA PLUS
iv

Obstaravatelská smlouva
Č. 0270623



Smlouva o obstaráni prodeje ojetého motorového vozidla

Smluvní strany
Objednatel:

MĚSTO SOBĚSLAV
Náměstí Republiky 59
392 01 Soběslav

DIČ: CZ00252921
IČO: 00252921
Zastoupená: Radek Bryll

č.ú: 0701490399/0800

tel: 724 183 784

(Obstaravatel)

název obchodníka (obchodní jméno)
AUTOSERVIS JINDRA s.r.o.
Mrázkova 80Ull
392 01 Soběslav

DIČ: CZ63277956
IČO: 63277956
Bankovní spoj.: č. ú.

uzavÍrajÍ dnešního dne 21.06.2023 smlouvu o obstarání prodeje ojetého
vozu

l. Objednatel je výlučným vlastníkem ojetého motorového vozidla
tovární značka : Škoda RZ: 4C9 2400
typ: OCTAVIA barva: červená
TP Č:UE 375647 rok výroby: 2011
číslo motoru: BSE stav tachom: 177 220 km
číslo karoserie: TMBDA41Z3C2063637
objem/palivo: 1,6 l 75 KWl BA
Objednatel je zapsán jako držitel uvedeného vozidla v technickém průkazu
tohoto vozidla



||. Objednatel touto smlouvou předává obstaravateli ojeté motorové vozidlo
dle ČI. l za účelem jeho prodeje třetí straně, a to ve stavu, tak jak je popsán
v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Číslo zápisu o technickém stavu: 0270623

Objednatel prohlašuje, že na vozidle uvedeném v ČI. l neváznou žádná
práva nebo závazky třetích stran a že na vozidle nejsou jiné technické
závady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce
technického stavu vozidla.

Ill. Obstaravatel se zavazuje, že zařídí vlastním jménem prodej vozidla dle
ČI. l třetí straně za podmínek dále uvedených.

lV. Cena, za kterou obstaravatel bude realizovat prodej uvedeného vozidla,
se stanoví ve výši 80.000,- KČ lslovy: Osmdesáttisíckorunčeských l
včetně DPH,
objednatel souhlasí s možností snížení prodejní ceny O,- KČ po uplynutí
každých x 4 týdnů od sepsání této smlouvy až do uskutečnění prodeje.
Na vozidle nebyl uplatněn odpočet DPH.

v. výplata ná|ežející obstaravateli za obstarání prodeje činí 4.000,- bez
DPH z prodejní ceny vozidla tj. nejméně O,- Kč bez DPH. Úplata
obstaravateli náleží pouze v případě uzavření kupní smlouvy s třetí
stranou.

VI. případě, že vozidlo dle ČI. l nebude prodáno ve lhůtě 12 měsíců od jeho
převzetí obstaravatelem do prodeje, tato smlouva se ruší a objednatel je
povinen bez zbytečného odkladu převzít vozidlo zpět a zaplatit mu
jednorázový poplatek ve výši 1.000,- Kč bez DPH.

Vll.Obstaravatel se zavazuje objednatelovi k výplatě částky přijaté na
úhradu kupní ceny dle ČI. lV, a to ve lhůtě nejpozději do 7 dnů ode dne
jejího přijeti od kupujÍcÍho. Z částky takto přijaté je obstaravatel oprávněn
před její výplatou objednatelovi odečíst úplatu mu ná|ežejÍcÍ dle ČI. V.
Výplata peněz po prodeji, převodem na účet č: 0701490399/0800

Vlll. Obstaravatel je povinen po realizaci prodeje třetí straně-objednatelovi-
předložit vyúčtováni spolu kopií TP po odhlášení vozu třetí straně, v které
bude uvedena osoba-firma, se kterou smlouvu uzavřel.

lX.Obstaravatel i objednavatel mohou před uplynutím lhůty 12 měsíců od
uzavření této smlouvy od ní odstoupit. Odstoupení se děje písemným
projevem adresovaným druhé smluvní straně. Objednavatel nemůže od
smlouvy odstoupit, pokud již došlo k uzavření smlouvy o prodeji vozidla s
třetí stranou. Při odstoupení od smlouvy je objednavatel povinen vozidlo dle



ČI. l bez zbytečného odkladu převzít zpět. Objednavatel je povinen
obstaravateli zaplatit za předčasné ukončení
smlouvy částku 1.000,- KČ bez DPH.

X.Obstaravatel současně s vozidlem uvedeným v ČI. l přebírá tyto doklady:
- technický průkaz k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
- doklad o pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorového vozidla
- doklad o měření emisí
- originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

XI. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti
smluvních stran přísl. ust. obchodního zákoníku.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

V Soběslavi dne 21.06.2023

objed



T0270623 ŠKODA PLUS
(Nás[edujÍcÍ záznamy zohledňují údaje vyp|ývajĹcÍ z dokladů k vozidlu, údajů
skutečnosti.)

Ý'

prodávajicIho a subjektivně zjištěné

Základni informace o vozidle:

tovární značka: Škoda
rok výroby: 2011
RZ: 4C9 2400
číslo tech.průk.: UE 375647
číslo karoserie: TMBDA41Z3C2063637
barva vozidla: červená
druh paliva: BA
prohlídka STK: platná do 06/2025
Základní informace o stavu vozidla l Popis

typ/model: OCTAVIA
stav počítače ujetých: 177 220 km
najeto dle údajů majitele: 177 220 KM
číslo motoru: BSE
motor objem/výkon 1,6 l 75 kW

vozidlo bylo garážováno - ano
počet držitelů: 1

doklad o kontrole emisi: platný do 06/2025
technického stavu

01 Karoserie
· původní:
· výměna karoserie: NE,
. stav karoserie- drobné škrábance,oděrky,koroze, poškozené čelní sklo
02 Motor· s katalyzátorem - ANO, nutná výměna rozvodů
· opravovaný - byl l nebyl
. po generální opravě - je l není,
· vyměněný - byl -NEBYL
· vozidlo po přestavbě - je l ne

03 Mimořádná výbava
:ÁCentrální zamykáni, - Mmobilizér, - DAutoalarm, -AZámek řazení - ňpřiprava pro radio + anténa,
ÉRádio, - QZadni rejpro, - 7StřešnÍ okjno, -,®Tónovaná skla, -,©AL kola, - Bvyhřiváni sedadel
APřed. Mlhovky, - XRohoze, - áBočni lišty, -,n ABS, - Cl tažné zařízenI, -,"Sed. dělená, Airbagy ,

'd Posilovač řízeni, ovládání zrcátek, - ®'Élektr. spouštění bočních oken před.+ Ilzad.,

[j střešní nosič, - r]temp?mat, -,0 klimatizace autom., - Dděhcí mříž, -[j navigace, pal.počítač,
[j parkovací senzory, zimní kola, vzorek na jed. kolech 80LP% 80 PP% 80LZ% 80PZ%

04 Provozní náplně
druh použitého
05 Chladicí kapalina
06 Brzdová kapalina
07 Akumulátor
08 Chladicí soustava
09 Ostřikovače
10 spojka
11 Převodovka
12 Rozvodovka a hnací hřídele
13 Náprava přední
14 Náprava zadní
15 Řízení
16 Brzdy
17 Pružiny/pera

18 Tlumiče
19 výfuková soustava

-motorový olej dle servisní knížky

-zimní směs
-doporučená výměna dle servisní knižky
-bez závad,
-původní, opotřebovaná,
-glacidet
-původní opotřebovaná,
-původní opotřebovaná,
-původní, opotřebované,
-původní, opotřebovaná,
-původní,opotřebovaná,
-původní, opotřebované,
-původní, opotřebované,
-původní, opotřebované,

-původní,opotřebované ,
-odpovídá stáří,koroze



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Rám, pomoc. rám (pokud jej
Dveře
Interiér
Bezpečnostní pásy
Sedadla
Okna/zasklení
Lak
Elektrická výbava
Kola/ráfky
Pneumatiky letní
Dokumentace k vozidlu -

31 Povinná výbava

vozidlo má) - není
-původní, opotřebované funkční mechanismy,
-původní ,zachovalý,
-původní, opotřebované,
-původní,opotřebovaná,
-přední ,drobné škrábance,
-původní, místy oděrky,
-původní,opotřebovaná, prasklá pravá zadní lampa
-AL disky kol
-vzorek na jed. kolech 80LP% 80PP% 80LZ% 80PZ%
/Ejgervisní knížka,,@ klíčky k vozidlu, poCt. 2 ks

Mrezeva, aZvedák ,klíč na kola, ®Vesta
F'lékárnička, ®'trojúhelnik, ,®žárovky

Ostatní výbava: stav paliva v nádrži 1/4
údaje prodávajÍcÍho průměrná spotřeba paliva 7,1 1/100 km.
průměrná spotřeba oleje: 1 1/1000 km

(v jednotlivých bodech jsou uvedeny jen zjištěné
skutečnosti, např. nový akumulátor apod. Pokud
a počtu ujetých kilometrů.) Technickou prohlídku

V Soběslavi dne: 21.06.2023

nedostatky, stav opotřebení nebo zhodnocujÍcÍ
není uvedeno jinak, odpovídá stav vozidla jeho stáří
a zkušební jízdu prov dl: JINDRA Zdeněk

obchod

Prohlášení prodávajÍcÍho (provozovatele):
Prohlašuji, že souhlasím s výsledkem technické prohlídky
které by měly vliv na technický stav vozidla a jeho cenu.
V Soběslavi dne: 21.06.2023

r
l'

Potvrzuji, že jsem si vozidlo osobně prohlédl a byl
kontrole technického stavu.

l
a že js,e'm nezatajil žá né vad škození,

íl'

prodávaj'c'

seznámen s jeho technickým stavem i záznamem o

V Soběslavi dne:
Kupujicí


		2023-06-29T08:28:32+0000
	Not specified




